PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

1

EDITAL RESULTADO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, por
determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Araraquara e em consonância
com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL de acordo com EDITAL N.º 001/2022 para o cargo de
Guarda Civil Municipal conforme segue:

1. Do Resultado: Cargo: Guarda Civil Municipal

INSCRICAO RESULTADO

279000078 INDICADO

279000092 INDICADO

279000430 INDICADO

279000678 INDICADO

279000864 CONTRAINDICADO

279000970 INDICADO

279001089 INDICADO

279001097 INDICADO

279001135 INDICADO

279001186 INDICADO

279001240 INDICADO

279001393 INDICADO

279001494 INDICADO

279001566 INDICADO

279001587 INDICADO

279001692 INDICADO

279001816 CONTRAINDICADO

279001830 INDICADO

279001997 INDICADO

2. O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância do resultado, será de 02

(dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital (30/06 e

01/07/2023), conforme capítulo 9 do Edital de Abertura das Inscrições do Concurso Público,

através do e-mail: concursoaraquara@consulpam.com.br com o assunto RECURSO –

INVESTIGAÇÃO SOCIAL.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, ao 28 (vinte e oito) de junho de 2023 (dois mil e
vinte e três).

JULIANA FRANCISCO LUJAN

Secretária Municipal de Administração
e Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos